
 

 

   
Adressliste Delegierte ZPW für die Amtsdauer 2022 - 2026  

 
Anre
de 

Name Vorname Adresse PLZ Ort  

Herr Violi Roberto Eichwaldstrasse 19 8450 Andelfingen Roberto.violi@andelfingen.ch 

Herr Müller Peter Schwellistrasse 43 8450 Andelfingen Peter.mueller@andelfingen.ch 

Herr Räss Claudio Unteres Güetli 3 8457 Humlikon (Andelfingen) clauio.raess@hispeed.ch 

Herr Bührer  Markus Sürchstrasse 13 8463 Benken markus.buehrer@bluewin.ch 

Herr Müller Roland Untere Bergstrasse 9 8463 Benken romue.wein@bluewin.ch 

Herr Barth Christoph Winkel 7 8415  Berg am Irchel barth@coon.ch 

Herr Güttinger Michael Winkel 5 8414 Berg am Irchel hochbau@bergamirchel.ch 

Frau Fehr Romy Bruppichstrasse 23 8414 Buch am Irchel romy.fehr@rfbauplanung.ch 

Herr Mosch Hansruedi Langenbachstrasse 2E 8414 Buch am Irchel h.mosch@bluewin.ch 

Herr Seifert Andreas Langenbachstrasse 13 8414 Buch am Irchel Andreas.seifert@buchamirchel.ch 

Herr Schweizer Urs Kastanienstrasse 41 8447  Dachsen Urs.schweizer@dachsen.ch 

Frau Brühlmeier Irene Weissdornstrasse 28 8447 Dachsen Irene.bruehlmeier@dachsen.ch 

Herr Alder Martin Kastanienstrasse 8 8447 Dachsen martin.alder@dachsen.ch 

Herr Rüttimann Walter Trottenackerstrasse 10 8458 Dorf hochbau@dorf.ch 

Frau Fischer Cony Buchemerstrasse 1a 8458  Dorf tiefbau@dorf.ch 

Herr Gurtner Holger Rütti 11 8246  Langwiesen holgergurtner@shinternet.ch 

Herr Grau Jürg Schützenstrasse 55 8245 Feuerthalen juerg@grau.ch 

Herr D’Ascanio Tonino Lindenbuckstrasse 8 8245 Feuerthalen dascanio@shinternet.ch 

Herr Staub Walter Rebenstrasse 16 8416 Flaach Walter.staub@flaach.ch 

Herr Spaltenstein Joel  8416 Flaach joel@spargel.ch 

Herr Sigrist Joel Chlätterstrasse 14 8416 Flaach Joel.sigrist@flaach.ch 

Herr Nussbaumer Werner Steinhölzlistrasse 18b 8247 Flurlingen w.nussbaum@walser-gruppe.com 

Frau Bodmer-Geyer Joëlle Gründenstrasse 2 8247 Flurlingen jbodmer@oechslipartner.ch 

Herr Meister  Dominic Neustrasse 26 8247 Flurlingen Dominic.meister@flurlingen.ch 

Herr Furrer Andreas Widenbuck 8444 Henggart andyfurrer@gmx.ch 

Herr Wyler Andreas Hilti 6a 844 Henggart Andreas.wyler@henggart.ch 

Herr Roth  
 

Jack Alte Andelfingerstrasse 8444 Henggart Jack.roth@bluewin.ch 

Frau Mathis Linda Schaffhauserstrasse 37 8461 Oerlingen im@penco.ch 
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Herr Stoll Peter Ernibuckstrasse 2 8451 Kleinandelfingen Stoll.peter@bluewin.ch 

Frau Griesser Hohl Barbara Dorfstrass 14 8464 Ellikon am Rhein barbara.griesser@marthalen.ch 

Frau Dünki Wipf Cornelia Uf de Breiti 21 8460 Marthalen Conny.duenki@gmail.com 

Herr Mäder Gilbert Schillingstrass 18 8460 Marthalen Gili.maeder@gmx.net 

Herr Widmer Walter Guntibachstrasse 3 8475 Ossingen Martin.widmer@ossingen.ch 

Herr Schwalt Markus Orenbergstrasse 10 8475 Ossingen Schwalt-fruet@sunrise.ch 

Herr Fehse Sven Fridhag 2 8525 Niederneunforn Sven.fehse@ossingen.ch 

Herr Jenni Andreas Salmenweg 2 8462 Rheinau A.jenni@bluewin.ch 

Herr Haupt Silvio  Irchelstrasse 8462 Rheinau                 silviohaupt@bluewin.ch 

Herr Ziegler Jürg Tugsteinstrasse 5 8462 Rheinau ziegler-juerg@bluewin.ch 

Herr Meyer Felix Bahnhofstrasse 24  8477 Oberstammheim – für 
Stammheim 

meyer@me-architektur.ch 

Herr Bachmann Simon Oberdorfweg 3 8476 Unterstammheim Simon.bachmann@stammheim.ch 

Herr Wirth Ralph Bachstrasse 2 8477 Oberstammheim Ralph.wirth@wirth-haustechnik.ch 

Frau Javet Jeanette Im Husammann 1 8478 Thalheim an der Thur Jeanette.javet@bluewin.ch 

Herr Vock  Marc Mitteldorfstrasse 8 8478 Gütighausen vockmarc@gmail.com 

Herr Kollbrunner Sven Untere Mühlebodenstrasse 2 8466 Trüllikon sven.kollbrunner@hotmail.com 

Herr Löffler Manfred Winkel 12 a 8466 Trüllikon manfred.loeffler@truellikon.ch 

Herr Billing Bernhard Breitestrasse 10 8466 Wildensbuch bernhard.billing@gmail.com 

Frau Schmuki Eveline Hauptstrasse 54 8467 Truttikon eve3@bluewin.ch 

Herr Schär Thomas Chalchbüel 8467 Truttikon thomas.schaer@truttikon.ch 

Herr Manser René Üsatzstrasse 31 8248 Uhwiesen Rene.manser@laufen-uhwiesen.ch 

Herr Merki Jürg Landstrasse 45 8248 Laufen-Uhwiesen merki.schweiz@bluemail.ch 

Herr Palmisani Giancarlo Rütihofstrasse 2b 8248 Uhwiesen  Giancarlo.palmisani@laufen-
uhwiesen.ch 

Herr Schürch Walter Breitenstrasse 20 8459 Volken walter.schuerch@volken.ch 

Frau Boos Marion Ankackerstrasse 8 8459 Volken marion.boos@volken.ch 

 
 
Stand: Februar 2023 
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